

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, Karachi, Pakistan Ph: 021-99202908- 14 Fax: (92-21) 99202920-21 & 22 E-mail: prcl@pakre.org.pk, Website: www.pakre.org.pk

No. PRC/CS/2025/04/3

April 9, 2025

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

SUBJECT: Publication of Notice – 25th Annual General Meeting

Dear Sir,

With reference to our earlier communication vide letter No. PRC/CS/2025/04/2 dated April 8, 2025, it is hereby informed that the Notice of the 25th Annual General Meeting of Pakistan Reinsurance Company Limited has been published in *The Express Tribune* (Karachi Edition – English) on April 9, 2025.

However, due to a constraint on the part of the publisher, the Urdu version of the notice is scheduled to be published in the *Daily Jang* (Karachi Edition – Urdu) on April 10, 2025.

Copies of the newspaper clippings of the notice in both English and Urdu are enclosed herewith for your kind information and record.

Yours sincerely,

(Sumeet Kumar)
Company Secretary

Cc:

Director

Company Law Division Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad Director

Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, Jinnah Avenue Blue Area, Islamabad **Executive Director/HOD**

Offsite-II Department Supervision Division Securities & Exchange Commission of Pakistan 63, NIC Building, Jinnah Avenue, Islamabad

Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan. For more details please contact:

MINISTRY OF COMMERCE ROOM NO.502, 5TH FLOOR, BLOCK—A, PAK SECRETREIAT, ISLAMABAD, PAKISTAN www.commerce.gov.pk



TEL: +92-51-9202621 FAX: +92-51-9205241 www.emergingpakistan.gov.pk

Published in Express Tribune (Karachi edition)

April 9, 2025



NOTICE OF THE 25TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM")

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of Pakistan Reinsurance Company Limited ("the Company") will be held on Wednesday, April 30, 2025, at 11:00 a.m., physically at the registered office of the Company situated at PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, Karachi, and through electronic means, Zoom video link facility, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of the 24th Annual General Meeting of the Company held on 26th April, 2024.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements for the year ended December 31, 2024 together with the Auditors' and Directors' reports thereon.
- To consider and if thought fit to approve the payment of final cash dividend at the rate of 20%, i.e., Rs. 2 per share of Rs. 10.00, as recommended by the Board of Directors.
- To appoint External Auditors and fix their remuneration for the year ending December 31, 2025. The Board of Directors recommends the appointment of Mis. Kreston Hyder Bhimji & Co., for reappointment as auditors, as suggested by the Audit Committee, till the next Annual General Meeting.

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The share transfer books of the Company shall remain closed for eight days i.e. from April 23, 2025 to April 30, 2025 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during the period.

PARTICIPATION IN THE AGM PROCEEDING VIA VIDEO CONFERENCING FACILITY

All shareholders/members interested in attending the AGM through the wideoconternoing facility are requested for register at https://dx.lt.yu.org.com/purple/members, colin unimbers, and email addresses at least 45 hours prior to the meeting. A confirmation email for video link and login redentials will be sent to the shareholders after due verification. Please note that the login facility will remain open 20 minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address allihyder@pakre.org.pk at least 24 hours before the meeting schedule.

guidelines of the Securities and Exchange Commiss Pakistan (SECP) for attending the meeting physically:

- a) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person, whose securities are in a group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authentheate his/her identity by showing his/her original Computerized Rational Identity Card (CRIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- b) In the case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

 UNCLAIMED/UNPAID DIVIDENDS AND SHARE CERTIFICATES

Note: No gifts will be distributed at the meeting.

- a) A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend the meeting and vote for his/her. The form of proxy must be deposited at the Company not less than 48 hours before the meeting and in case of default; the form of proxy will not be treated as valid.
- b) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in a group and their registration details are uploaded as per the CDC registration, shall submit the form of proxy (provided on the Company's website) as per the above requirement.
- c) The form of proxy shall be witnessed by two persons whose names, addresses, and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

- f) In the case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

The shareholders are requested to promptly notify change in their address, it any, to the Company's Share Registrar. In the case of corporate entity, the shareholders are requested to promptly notify change in the particulars of their authorized representative, if applicable.

5. PAYMENT OF CASH DIVIDENDS VIA ELECTRONIC MEANS (COMPULSORY)

Members of the Company are hereby requested to comply with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and provide the particulars of their bank accounts through E-dividend Form (canesed at the end of the annual report as well as a wellable on the Company's website. With the section of mode directly into the Isank account designated by the entitled shareholders metals of through the source of the shareholders are maintain to the shareholder in the shar

6. PAYMENT DEDUCTION OF INCOME TAX FROM DIVIDEND

PAYMENT DEDUCTION OF INCOME TAX FROM DIVIDEND

a. Pursuant to the provisions of the Finance Act, 2019
effective July 1, 2019, the rates of deduction of income tax from devidend payments under the Income Tax Ordinance have been revised as follows:

Non-CDC Individual Shareholders are once again reminded to submit copies of their valid CRUICs to Share Registrar, Mis CDC Pakistan Limited.

ODC Pakistan Limited.

2 AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENT ON THE COMPANT'S WEBSITE:

	Persons appearing on the Active Taxpayer List (ATL)	15
	Persons not appearing on the Active Taxpaver List (ATL)	30

Sharapholders, who are filters, are advised to make sure that their names are entered into latest Active Tayper that Atter names are entered into latest Active Tayper that (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as non-filers and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 30% instead of 15%;

certificate is mandatory to claim exemption of withholding tax U/S 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 (tax on dividend amount) where the statutory exemption under clause 478 of Part-IV of Second Schedule is available. The shareholders who fall in the category mentioned in above clause and want to avail the exemption U/S 150 of the Ordinance, must provide valid for Ecomption Certificate to our Share Registrate Charles and Commission of the Commission of the Commission of Commission of

- c. Further, according to clarification received from the Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on the Fier/Non-Fier status of the Principal shareholder as well as joint holder(s) based on their shareholding proportions, in case of joint accounts.
- d. In this regard, all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding Proportions of Principal shareholders and Joint holder(s) in respect of shares held by them (only if not already provided) to our Shares Registrar, in writing as follows:

Company's		Principal Shareholder		Joint Shareholder	
None	Account No.	and CMC	Shareholding Proportion (Number of Shares)	and CNIC	Stareholding Proportion (Number of Shares)

The required information must reach our Shares Registrar within 10 days of this notice; otherwise, it will be assumed that the shares are equally held by the principal shareholder and Joint holder(s).

- e. For any query/problem/information, the investors may contact the Company and/or the Share Registrar at the following plonen numbers and email address. The Corporate Secretariat Department can be reached at telephone numbers (1-92-2-1) 92029936-14 (Ev-22) and email address sillinyter/sipatra. emg pt. Alternatively, and email address sillinyter/sipatra. emg pt. Alternatively, contact number (800-2275 and email address inte@edcsrst.com.
- 1. Corporate shareholders having CDG accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of the NTN certificates to the Company or CDC Pakistan Limited. Shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the Company's name and their respective follo numbers. Without the NTN, the Company would not be in a position to check filer's status on the ATI, and as a result, higher tax of 30% may be applied in such cases.
- g. Members who desire to stop the deduction of Zakat from their dividands may submit a declaration on non-judicia stamp paper duly signed as required under the law (ii not submitted earlier).

and 7. CONSENT FOR VIDEOCONFERENCING FACILITY

Pursuant to the provision to the Companies Act, 2017 the members can also avail the videoconferencing facility, in his regard, please fill in the following and submit at the registered address of the Company at least 10 days before the holding of the Annual General Meeting. If the Company raceives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding reading at the geographical location to participate in the meeting, the Company will arrange the videoconferencing facility in the city subject to availability of such facility in that city.

I/We. of			
being a member/members Company Limited holder of	of	Pakistan ordinar	Reinsurance ry share(s) as
per registered folio/CDC no			hereby opt for

CENTIFICATES

As per Section 244 of the Companies Act, 2017 shares/dividends which remain unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have been due and populable to be vested with the federal Government. In this regard, Pakistan Reinsurance Company Limited had already sent individual letters earlier, on the avaisitable addresses through the Company's Share Registrar "CDC Share Begistrar Services Limited. CDC House, 93-8, Block B, SM.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachi "requesting therein to claim their shares/dividends within 19-04sys of the receipt of the letter. After that, as per SECP circuthese, a final notion was also published in the daily Business Recorder and the daily Express dated June 12, 2019. In this regard, the details of unclaimed/undellewed shares and dividends are available on the Company's velocite.

Shareholders of the Company, regardless of their status as former or current members, are humbly requested to revisit the Company's website and ascertain if there are any unclaimed or undelivered shares or dividends under there are any unclaimed or undelivered shares or dividends under there are any unclaimed or undelivered shares or dividends under the rame. If any such circumstances arise, our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, can be contacted for todaying a claim through an application insubding the folio number, present address, and a valid CRIC copy at the address mentioned above.

e) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting. 9. CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

In compliance with section 72 of the Companies Act, 2017 and SECP; letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, listed companies are required to replace sisting physical shares issued by them into the Book-Entry form. Given the above requirement, shareholders of the Company, having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from the physical form to the Book-Entry form so as possible, Conversion of physical shares into the Book-Entry form would facilitate the shareholders in many ways, i.e., safe custopy of shares, readily available market for instant sale and purchase of shares, elimination of the risk of loss or damage, easy and secure transfer with lesser formalities as compared to physical shares. The Company's shareholders may contact Share Registrar of the Company (i.e., M/s. CDC Pakistan Limited) for assistance in converting physical shares into the Book-Entry form.

As per record, some of the shareholders are maintaining more than one folio under the same particulars. Carrying the different folios may be a basel for the shareholders to reconcile and receive different benefits in the shape of dividends-bonus. In order to provide better services and convenience, such shareholders are requested to sent requests to the Company's Share Registrar to merge their folios into one folio.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023 the financial statements of the Company have been upbased on the weeksig of the Company which can be downloaded from the following web-link and OR enabled code. A perind copy of the above-referred statements can be provided to members upon request:

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-4, Lataar Drive, Mr. I khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan
Telephone: 021-9920/2908-14 Fax: 021-9920/2921-22 Email: prol@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

25ويںسالانهاجلاسِ عام کی اطلاع



يْرريدية الطفاع وي جاتى بياكتان رى الشوتر كمين لميند ("كين") 256 وال سالات اجلام عام (AGM) ورج ويل أموركا رائيام ريخ كيف موريد 30 يريل 2025 م وربعث 11:00 يج في آرى اورز ، A-32 والدر ارورا يورا يم في خان يني يكلى منعقد دوكاسا تعدى ساتعه اليكثر وكالدائع الصاديم يؤلئك كي بهوات بحي ومثباب وكي ا

- 26 يريل 2024 و وقد والى كينى ك 24 ويرسالا شاجلات عام كمنش كى
- 3 و مير 2024 و كوشم شدوسال كيك كيني كآؤث شده مالياتي موشوارول اور أس بِيرًا وْشِرْ الدِرْوَاسْ بِكَشْرُ زِر بِورْس كوساصل كرنا ، فور وقوض كرنا اورا فتشار كرنا _
- بدد آف دائر مَشِرْدَی سازش کے مطابق جمی تقدمنافی کی ادائیگی 20% کی آئرٹ سے بعن فی حصل 10 روپ پر 2 روپ کی متطور کی پر فور کر ہا اور اگر مناسب جمایات تواسع متقور کرنا
- 16 وتبر 2025 کوشم ہو آ۔ الساس کے لیے ایکسٹری آ فروز کی گفتری اور ان کا مشاہر و ملے کرنا۔ پروز آف وائر کیٹرز آ ڈے محل کی تجویز کے مطابق ، میسرز کرمشن جیدہ مجی قبایلڈ کھٹی کا مطاب ان اجازی ما میک دو ہارہ آ ڈوز مشرقہ

5. البيتركي اجازت عدد يكراموركي انجام دي كرنا

30/10 كمپنی سيرينري ارق 90/ ل2025ء

شيترفرانسفريك كى بندق:

كَتِي كَيْنِيَةِ وَالْمُعْرِكُس موراد. 23 يريل 2025 و 300 يريل 2025 و (يشمول الاِم) تك بندرين ك-اس دوران كونى محى السفر وجزيش ك لي فول من كا جائية

2. ويد يكانونس كى موات كوريع سالانداجلاس عام كى كاردوائي شي شركت: ولي يكافرننگ كي سوات كي دريد سالان اجلاي عام يشي اثركت كرت يسي ولي من والمائم شير ولارز المبران عدر خواست كى جاتى ب كدوواي نام الوايد بر بیل بر رقو می شاخی کار د نبر آبیا جودث نبر اورای کیل اید رسی میشک سے کم زخم 48 محصے قبل فراہم کرے https://bit.ly/43CsnvD، دجنر کریں۔ تفدیق کے بعد دیا ہاتک ادرائ ان کی بیات کا کمل کے در <u>اندیشتر</u> بولڈرز کے ماتو میشتر کی جانے گی۔ براہ کرم اوٹ کریں کرمینگ کے دقت ہے 2<u>0</u> منٹ کی الگ ان کی بیلات دستیاب ہوگی تا کہ شرکا ، بروقت مینٹک میں شال

> شيئر وللدرز اجلان ك شيرول عيم ازكم 24 تحضي الدوراجلات عام] کے لیےا بیت ہرے اور حالات ای مثل ایڈر ٹس roskre.orgok می فراجم کر کے بین۔

ى ۋى يى كا كاۋىت بوللەرد كومۇرە دىياما تاپ كەرەمىنىڭ يىش قىرىكىي ش سَيور فيز اجذ الجيمية كيفن آف ياكتان كي درجة في جدايات وتعل كرير.

افراد كي صورت شي اكاؤنت بولارياب اكاؤنث بولارا وأياد وخض جس كي سكيورثيز گروپ کا توف شرام دو در ایراه در من کار در فیش کی تفصیلات خوالد کے مطابق اپ واد کا جا منگل جی ۱۰ جا اس می شرکت کے دقت اپنی شناخت کی آخید این کیلئے اپنا اصلی میراز از قومی شناختی کارد (CNIC) پاسل با میبود سد رکھا ہے ان

> ب) کارو باری ادارے کی صورت میں اجلاس کے موقع پر بورڈ آف مقار ناسة مود فعائدے کے وعظ کے فعو نے کے ساتھ قبل کرنا ہو اس کے کدو پہلے میں قبل کیا جاتا ہو)۔

> > نوث: اجلال مِن كونى بحى تفائف تقسيم بين كي ما كي الله

3. المائدون كي تقرري كيك

ا) الااجلال على الريك و قادرو ف دين كى فوض على مركى وور عامرك ں ہیں میں مربعہ جسے میں مراد ہے۔ پیچ نمائندے کے طور پر شریک ہونے اور دوٹ کرنے کیلیاء مقرز کر سکتا ہے۔ پر دکسی اعبلاں کے دفت ہے کم از کم 48 کھٹے آئل کچنی میں از ماجع کر دائی بائديسورت ديمريروكى فارم كوقابل قول فيس تجاجا عاكار

ب) افراد کی صورت ش اکاؤٹ بولڈ ریاسیا اکاؤٹ بولڈ رادر کیا جس کی شکیدریز ایک کروپ میں جی اوران کی رجز میٹنی کی تنصیلات COC شوابط کے مطابق اپ اوڈ کی جانبجی جی اموال میں شرکت کے دوری ایرانا تقاضوں کے مطابق يروكن فارم (كمنى كى ويب سائك يرفراجم كرده) في كرواك كا

- ع) م د کسی فارم پرووافر او کی اوای موجود مونی جائے جن کے نام، بے اور ONIC فہر افتر تری بائے میں دریا ہول۔
- و) پروکن قارم کے بحراد اصل ماکان (beneficial owner) اور نیاست کے CNIC ایا سورٹ کی تقدیق شدونقال مہنا کی جا تیں۔
- ه) الماكد عاد الساس كموقع براينا الس CNIC ياصل بالبود ف وي كره وكار
- و) گاروباری ادارے کی صورت ش کھٹی کو اجلاس کے موقع پر ٹمائنگ ڈے کے عمر اوبارد آف (ائر کیٹرز کی آر اردارا کان رہانے اندرے کہ اعتمال المونے كما تحد ول كاروار الاساكال كارد و بهليان ول كاروا بها والاسوال

شیئز موالد در سه در دواست کی جاتی به کدا کران کے بیته میش کوئی تیم کوئی تیم کوئی تیم کوئی فروری کور به میشن کے شیئز ریشور اور افظار کریں کے اور پیشنا داروں کا محدودت میں، شیئز موالد در نے در فواست کی جاتی ہے کہ وہاستے تاج انسان کریں کے مالان کا تعدادت میں کسی کی اتب کی کی سورت میں فروی اطلاع کو بین اگری تامل اطلاق وہ

نقد منافع مظمد كى برقياتى طور يراوا يكى- لازى

ل ادامیکی رو کئے پر مجبور ہوگی جنھول نے پیلٹسیلات فراہم میں کیں۔

ا) نائى اىك 2019- كى قىدە جىڭى جدائى 2019 - يەنداسلى بىلىمىلىس تەرەپىشى كى ھالىق دىدى ئىدىدانى ئى ئىرگىسى كائىقى كى شرىدىدى بىلىپ

15%		
30%	دوافراد جوا يكيني تكس ويز زلسك (ATL) شراشال فيس بيس	02

دو شیخ میزاند زود بین انتین طوره و پایتان یک دو در دیگی مان کا چه بینید با از گاری به میان به میزاند به ترین کانیکس میزاند سال ۱۳۸۸ شد در با جه امهورت و دکه انتیان کان فاکر تشوز که با یک ادران که نقد مناخ معتصر به 15 که بها شاکل 80 کنم می کانونی میگا

To be

published **Daily Jang** (Karachi **Edition** – Urdu) On April 10, 2025

THE STANKE MICH CONIC NOTES ام ادر شیزهدلانگ CNIC نبر شیزی تعداد طلوبه علومات بياول جارى موق كـ 10 دن كاعد مار عشر رجش اركو وصول ہوجانی جا ہے، یصورے دیگر بیقصور کر ایا جائے گا کہ پرکیل شیئر مولڈر اور مشتر کشیئر مولڈر () کے درمیان شیئر زیرار کشیم ہیں۔ ر کی محل می است استان استان کی این می این استان کی ادار کی تو رید از در استان کی دار کی دادر اى طرح بيمتر رجمة ارسرومز ك ليفون فير 23275-0800 وراي ميل الدرائنinfo@cdcsrsl.comردابط کیاجا سکتا ہے۔

ب) الإسال 2010 من 484 من 494 من 4 C.No. 1(43)DG(WHT)/2008-Vol. 1166417-R توروح 1 2 2 2 من 494 من

سيدون مصورت المصورة المصافرة المصافرة المصافرة المواقع المصافرة المصافرة المصافرة المصافرة المصافرة المصافرة ا المصافرة من محافرة المصافرة المصافر

سیوسی و برگری بادر بر جریفتان الاس کا مساول بیش ما مواندی . چی مورد بر برآن اساف کی آر در بدول بود و داول دواند که موان به میان شیخ دولار دارد دوشر کرشتر مولاند که آنا که این داکار میشیکس کی فیار پر داگ داک دودولانگ می کافتین کما بیات کا دادر میگی مان سیشیش کرد دادگی خاب سید سیمانی داردو کا دارشیز دشتر که کمات شرار کے کا بون

ان ملیف بالدی در این استان این استان است

يدن ماركيم روشرار كافراهم كرين

ٹوارزی طور کریٹنی کا نام اورانا متعلقہ فرایوفہروری کریں۔ آگر NTN فراہم ندکیا گیا تو کمٹنی ATL پر قائم طبیشن چیک کرنے سے قامبر ہوگی اور ایک صورت میں 30% فیکس الا گوہومکتا ہے۔

(د) دو مجران جوائية وي يلف حركة وكالتي دوكانا بالينج إلى دولك ال جوائيل مناسي يعيي برقان ك ماليل و تلاشده الرامات كل كرامك إلى (اكريسل سال كاليس كرامة)

يها تغران كى الوات كى ليدرضا مندى

ا يك 2017 م كانت بمبران ويريكا فالرنك سبات ع يحى فالمده خاسكة إلى-ر المال المستقبل الم المستقبل (بشرط دستیانی)وید بر کانفرنگ کی سوات فراجم کرے گا۔

یں انہم، ______ آگ پاکستان ری الشورٹس مجھٹی کمیٹنڈ کے دکن ادا کمین، معمول شیئر (ز) کے سال جدیدا کہ دھمڑ والحیلای وی کا الانت نبر مطابق، وید ایک افرانس کی سوات عاصل کرتے کے لیے اپنی رضامندی قاہر -UZ Junt

ده با در نیم ادا شده ای فید داده شرعه تر میکنشد زایک سال 240 سال 24 سال 240 سال دو هستن ما حق جرداد بسالاه ا نے کا تاریخ سے تحق سال کا مدعد تک فیر مطالب شروع فیرادا طرور ویس که . دوده ای تحویرت کونتش کرد و بد با کنیل کے اس مطلط عمد بها کمان رکی او تک ان کا تحق میر از حوال کا این کا اعتمار اسال کا این کا تاکی ا ن کارچید بینده کارچی سوده میشود کارچید با بین این کارچید کارچید کارچید کارچید کارچید کارچید کارچید کارچید کارچ شیر زمه فرار بین این میداد کارچید سیده فرانسد کی کی می که دو 19 ویون سید اندر اسید معمل مناخ کارچید کارچید این سید بادند این کی کی با دیارت شده طالبات ایک مطالبات ایک واقع کار میشد برنس دادر در دارد وزنامه الميسوليس مي 12 جون 2019 دادشان كيا كيا-ال سلط بين، فيرمطالبه شده الميرورية ديب مائك إدستاب إلى-

ئیٹی کے تمام ثیئر بولڈرز ، فواہدہ سابقہ بول یاموجودہ، سے درخواست کی جاتی ہے وه مینی کی ویب سائٹ طاحظہ کریں اور پیشعدین کریں کہ آیا ان کے نام پر کوئی غیر مطالبہ شدہ یا غیر فراہم کر دوصص یا منابع موجد ہے۔ اگر ایک کوئی صورتعال دریش اوق اندار میشتر دجزاری وی شرحر ارمردم لمیشد سرالهاییا با سکاب اکدولی دازگیا جا سک اس کے درخوات کے ساتھ ولی لومر موجود بید اور درست شاخی کا داز (ONIC) کی کا بی شکور پدیر کی گردانا

9. تویکل بیشترزی کید انزی طارم شده بر لیکرنا کهنیز اعک 2 1 1 2 ء کسیکیش 2 7 اور S E C P کسیکر فیمر CSD/ED/Misc/2016-639-640 مودند 26 دارو 2021ء ے مطابق المدون تیز کے لیا الاس کے دوالے جاری کی اور موجود و ذیکل میٹرزگا کیک اعزی فارم عمل تو پر کر کرے درخ بالا شرورت کے فائل افغار میٹان فرایور اکٹیئر کر شکیلس کے حال محق کے شعر بولڈرز ے دوخواست سے کہ دوالے شیئرز کرفود بلک فارم سے کیک اعزادی فارم عمل جلدات جلد تیز کی کردا گئیں۔ فوزیکل شیئز دکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے سے شیئز جولڈرز کو کی طریقوں نے وائد حاصل جوں کے بیسے کرشیئز زی تحقوظ تو کی شیئز زی فوری ٹرید فروحت کے لیے مارکیٹ بیس وستیائی، نقصان یا خرائی کے مغدشات کا خاتمہ، اور فزیکل شیئرز کے مقالے بیس کم رکی کارروائیل کے ساتھ آسان اور محقوظ تنظی سیمنی کے شیئر مولارز فریکل شیئرز کو یک اعری قادم میں تبدیل کروائے کے لیے کھی سے شیئر رجوار (معنی ایم/ الین ی وی ی یا کستان لمینز) سے دابط کر سکتے ہیں۔

10 يتنف فولوز كوايك فولوش خم كرا

ر) ورفق الجافز المؤلفان المراح المرا

11 ق ي شاخي كارو ك كاييز يح كروانا، جو يبلي جو فيس كروا في تشي تيس فیری ڈی کی افزاد کی شیئر موافزرد ڈوائید باریکر آباد د بانی کروائی جائی ہے کہ وہ اپنے درست قری شاختی کا دار کی اپنی کھنی سے شیئر زمبر ارائی ایم ایسس و ڈی کی پاکستان لمینڈ کوئیل کروائی میں اگر پہلے بیٹی میں کروائی گئی ہے۔

12- كمخ كادويب مائت برآؤث شدها ليا آل كوشوارد ل كارمتيا لي: كينيز كك 2017 مستطن 3.R.O.389(1)/2023 مورف 2023ء کے ملا آن مکن کے مالیاتی محوال دے محقی کا ویب سائٹ پر اب اوا کر دیے گئے جین منتس وری ڈیل دیے تک اور کیا آر استیاد کاواک ڈریٹید اوال اوا کیا جاسکا ہے۔ کہ اور کافواروں کی پر ملاکا کیا، کان کار درخواست پر

16.76

يا كتان **بى انتوال متى كولايت.** يا كتان اندار 24-20 المارالداري كيام الماراليان كيام الماراليان يورد الماراليان يورد الماراليان يورد كولايان ال www.pakre.org.pk ويسما 14-20-1900 الكارور الماراليان 15-40 الكارور الماراليان 15-40-1900 ويسما 14-40 الكارور الماراليان 15-40-40 الكارور الكارور الماراليان 15-40-40 الكارور الكارور الماراليان 15-40-40 الكارور 15-40-40 الكارور 15-40-40 الكارور 15-40 الكارور 15-40



Pakistan Reinsurance Company Limited FORM OF PROXY Annual General Meeting

I/We,	ot	being a member of
Pakistan Reinsurance Cor	npany Limited and holder of	ordinary shares hereby appoint
Mr/Mrs		of or
failing him/her		of as
my / our proxy in my absence	ce to attend and vote for me / us and on my / o	our behalf at the 25 th Annual General Meeting
of the Company to be held or	n April 30, 2025 at 11:00am at Karachi and at	any adjournment thereof.
Signed this	day of April, 2025.	
Affix Rupees Five		
Revenue Stamp		
Signature of Member(s)	Sha	reholder's Folio No
	or	CDC
	Par	ticipant I D. No.
	and	Sub Account No.
Witnesses:		
1 Signature	2. Sign	nature
Name	Nan	ne
Address	Add	lress
CNIC or Pass	port No CN	IC or Passport No

NOTE:

- 1. The member is requested:
 - i) To affix revenue stamp of Rs.5/- at the place indicated above.
 - ii) To sign across the revenue stamp in the same style of signature as is registered with the Company.
 - iii) To write down his/her/their folio number.
 - iv) Attach an attested photocopy of their valid Computerized National Identity Card/Passport/Board Resolution and the copy of CNIC of the proxy, with this proxy form before submission.
- 2. In order to be valid, this proxy must be received at the registered office of the Company at least 48 hours before the time fixed for the meeting, duly completed in all respects.
- 3. CDS Shareholders or their proxies should bring their original computerized national identity card or passport along with the Participant's ID Number and their Account Number to facilitate their identification. Detailed procedure is given in the notes to the notice of AGM.